

ZP.271.5.2024

Włoszakowice, dnia 17 maja 2024r.

## INFORMACJA

**Dotyczy:** Postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji pod nazwą: „*Adaptacja pomieszczeń magazynowych na utworzenie Dziennego Domu Pobytu Seniora we Włoszakowicach*”.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### **Pytanie nr 1:**

Proszę o podanie szczegółowych parametrów dla styropianu który ma być zastosowany pod posadzki.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Styropian posadzka – EPS gr. 15 cm np. EPS 100-036*

*- deklarowany współczynnik przewodzenia ciepła  $\lambda_d \leq 0,036$  [W/mK]*

*- naprężenie ściskające przy 10% odkształceniu względnym  $CS(10)100 \geq 100$  [kPa]*

### **Pytanie nr 2:**

Proszę o podanie szczegółowych parametrów dla styropianu na ściany fundamentowe.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Izolacja pionowa fundamentów - Styropian EPS gr. 15 cm np. EPS 100-037 wodoodporny, nasiąkliwość powinna wynosić nie więcej niż 3%.*

*Na etapie realizacji inwestycji Kierownik budowy powinien kontrolować warunki gruntowe i w wypadku wątpliwości kontaktować się z projektantem.*

### **Pytanie nr 3:**

Jaki materiał ma być zastosowany dla izolacji poziomej na gruncie - nieściśłość pomiędzy przekrojem a opisem?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Izolacja przeciwwodna i przeciwwilgociowa.*

Przewodniczący Komisji Przetargowej

*/-/ Barbara Dąbkowska*